Ad hec ego Petrus de Torrebruna, rector predictus, laudans 
et approbans supradicta eisdemque consenciens prout melius et 
plenius superius continentur, convenio et promitto vobis dictis 
domino episcopo et Guillelmo de Calderiis et domine Blanche, 
uxori eiusdem, et vobis dicto Raimundo de Olost et vobis notario 
infrascripto, a me pro eis legittime stipulanti, quod quamdiu vos 
dictus Raimundus de Olost vixeritis et predictam pensionem qua-
tuordecim librarum habere et recipere debeatis iuxta ordinacionem 
dicti domini episcopi et convencionem predictam ut supradictum 
est, dabo et solvam vobis dicto Raimundo de Olost vel cui vos 
volueritis singulis annis dictas quatuordecim libras per terminos 
supradictos et secundum formam predictam sine omni scilicet 
dilacione, excepcione et excusacione et absque omni dampno, 
gravamine et missione vestri et vestrorum, et quod restituam et 
solvam vobis et vestris si quas missiones, dampna et interesse fe-
ceritis et sustinueritis quoquomodo pro aliqua ipsarum solucionum 
exhigenda et habenda a dicto suo termino in antea. (Segueixen 
clàusules jurídiques.) 

Quod est actum idibus madii anno Domini millesimo trecen-
tesimo vicesimo.
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S+num Poncii, Dei gracia Barchinone episcopi, S+num Blan-
che, S+num Guillelmi de Calderiis, coniugum. S+num Petri de 
Torrabruna rectoris dicte capelle, predictorum qui hec laudamus 
et firmamus. Et nos dicta Blanca et Guillelmus de Calderiis et 
Petrus de Torrabruna iuramus.

Testes huius rei sunt: religiosi frater Bernardus de Podiocir-
coso et ffrater Bernardus de Oliviis ordinis fratrum predicatorum 
et Nicholaus de Rocha Mora, Raimundus Dachs et Nicholaus de 
Salis rector ecclesie Sancte Marie de Villa Rotunda, Guillelmus  
de Turricella presbiter et Petrus Balleroni.

Sig+num Bernardi de Villa Rubia, notarii publici Barchinone, 
qui hec scribi fecit et clausit cum litteris rasis et emendatis in 
linea…

129

1322, gener, 11

Blanca, esposa del cavaller Guillem de Calders i filla del difunt Bernat 
de Centelles, confessa i reconeix a Berenguer d’Usay, ciutadà de 
Barcelona, que li ha lliurat onze instruments que ell tenia a casa, 
els quals donaven fe tant en favor d’ella com de la capella de Sant 
Jaume, construïda pels seus antecessors en la domus de Terrassa. 
Aquests intruments són:  

 1. Instrument de la venda del mas Ollers amb els seus drets, feta 
per la difunta senyora Berenguera, abadessa del monestir de Sant 
Daniel, a Guillem de Terrassa.